

ส่วนราชการ ฝ่าย / งาน กองช่าง

ประเภท โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน อบต.หนองกระทุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.หนองกระทุ่ม อำเภอค่ายบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม

สำนัก/กอง กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ประมาณการโดย นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์

ตรวจประมาณการ

นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณงานอาคาร	382,698.08	1.3056	499,650.62	
2	ประเภทงานชลประทาน				
3	ประเภทงานทาง				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อมเงื่อนไข				
5	งานครุภัณฑ์				
6	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)...7....%				
7	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	1 ป้าย			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,650.62	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			499,000.00	
	ตัวอักษร	สีแสดเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวเอ๋อารี ชำประไพ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม)



(นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์)

ปริมาณงาน

อาคารที่ทำการ อบต.หนองกระทุ่ม และอาคารห้องประชุม อบต.หนองกระทุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ทำการ อบต.หนองกระทุ่ม อำเภอค่ายบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน

กองช่าง อบต.หนองกระทุ่ม

ประมาณการโดย นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์

ตรวจสอบประมาณการ นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม

ประมาณราคาเมื่อวันที่

กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานรื้อถอนวัสดุอาคารที่ทำการ+ห้องประชุม									
	งานรื้อถอนวัสดุค้ำหลังคา	695.00	ตร.ม.		0.00	25.00	17,375.00	17,375.00		
	งานรื้อถอนผนังชาย	12.00	เมตร		0.00	20.00	240.00	240.00		
	งานรื้อถอนฝ้าภายใน	77.00	ตร.ม.		0.00	25.00	1,925.00	1,925.00		
	งานรื้อถอนโคมไฟฟลูออโรสเซสเซนต์	10.00	ชุด		0.00	35.00	350.00	350.00		
	งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศ	1.00	ชุด		0.00	300.00	300.00	300.00		
	2	งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระทุ่ม								
		- แผ่นหลังคา Metal Sheet sok 0.35 มม.	420.00	ตร.ม.	190.00	79,800.00	70.00	29,400.00	109,200.00	
		- สก๊อตลายสวยงาม	1,300.00	ตัว	3.00	3,900.00		0.00	3,900.00	
		- แผ่นครอบสัน Metal Sheet sok 0.35 มม.	46.00	ม.	100.00	4,600.00	50.00	2,300.00	6,900.00	
- ไม้เชิงชาย 8 นิ้ว ทับ 6 นิ้ว ยาว 3.00ม. 2 ท่อน		1.09	ลบ.ฟ.	657.89	719.73	115.00	125.81	845.54		
- แผ่นกาบปิดรอยต่อ 0.1*3.00ม.		15.00	ม้วน	150.00	2,250.00	60.00	900.00	3,150.00		
- รางน้ำตะเข้	26.00	เมตร	100.00	2,600.00		0.00	2,600.00			

ประมาณการโดย.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบประมาณการโดย.....

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์)

(นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม)

ปริมาณงาน อาคารที่ทำการ อบต.หนองกระทุ่ม และอาคารห้องประชุม อบต.หนองกระทุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.หนองกระทุ่ม อำเภอค่ายบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ฝ่าย/งาน กองช่าง อบต.หนองกระทุ่ม

ประมาณการโดย นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์ ตรวจสอบประมาณการ นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม ประมาณราคาเมื่อวันที่ กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมฝ้าภายใน								
	- ฝ้าภายในอีพ็อกซีบอร์ด ชนิดฟรอยด์ ฉาบเรียบ	65.00	ตร.ม.	320.00	20,800.00	75.00	4,875.00	25,675.00	
	หนา 9 มม. โครมกราเหล็กชุบสังกะสี								
	งานไฟฟ้า								
	- โคมตะแกรงสะท้อนแสง ติดลอย 0.30*1.20 ม.	8.00	ชุด	750.00	6,000.00	115.00	920.00	6,920.00	
	- หลอดไฟฟ้า LED ขนาดไม่น้อยกว่า 18 w	16.00	ชุด	120.00	1,920.00		0.00	1,920.00	
	- สายไฟฟ้า VAF แบบแกนคู่ 2*2.5	100.00	เมตร	18.50	1,850.00	10.00	1,000.00	2,850.00	
	- สายไฟฟ้า VAF แบบแกนคู่ 2*1.5	100.00	เมตร	11.21	1,121.00	10.00	1,000.00	2,121.00	
	งานทาสี								
	สีน้ำพลาสติกสีเงิน ผนัง+ฝ้าเพดานภายนอก+ใน	619.00	ตร.ม.	32.00	19,808.00	34.00	21,046.00	40,854.00	
	สีน้ำรองพื้น ผนัง+ฝ้าเพดานภายนอก ภายใน	308.00	ตร.ม.	25.00	7,700.00	34.00	10,472.00	18,172.00	
	สีน้ำมัน	25.00	ตร.ม.	40.00	1,000.00	38.00	950.00	1,950.00	
	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	1.00	ชุด		0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	งานซ่อมแซมฝ้าภายนอกอาคาร	1.00	งาน		0.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	

ประมาณการโดย..... นายช่างโยธาชำนาญงาน ตรวจสอบประมาณการโดย..... ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์)

(นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อาคารที่ทำการ อบต.หนองกระทุ่ม และอาคารห้องประชุม อบต.หนองกระทุ่ม

ที่ทำการ อบต.หนองกระทุ่ม อำเภอค่ายบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

กองช่าง อบต.หนองกระทุ่ม

นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์ ตรวจสอบปริมาณการ นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม ปริมาณราคาเมื่อวันที่ กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานปรับปรุงอาคารห้องประชุม อบต.หนองกระทุ่ม								
	- แผ่นหลังคา Metal Sheet sok 0.35 มม.	270.00	ตร.ม.	190.00	51,300.00	70.00	18,900.00	70,200.00	
	- สกุงรูปลายสวยงาม	900.00	ตัว	3.00	2,700.00		0.00	2,700.00	
	- แผ่นครอบเส้น Metal Sheet sok 0.35 มม.	36.00	ม.	100.00	3,600.00	50.00	1,800.00	5,400.00	
	- ไม้ชิงชาย 8 นิ้ว ทับ 6 นิ้ว ยาว 3.00 ม.2 ท่อน	1.09	ลบ.พ.	657.89	719.73	115.00	125.81	845.54	
	- แผ่นกาบปิดรอยต่อ ยาว 0.1*3.00 ม.	12.00	ม้วน	150.00	1,800.00	60.00	720.00	2,520.00	
	งานซ่อมแซมฝ้าภายใน								
	- ฝ้าภายในยิปซัมบอร์ด ชนิดพรอยด์ ฉาบเรียบ	15.00	ตร.ม.	320.00	4,800.00	75.00	1,125.00	5,925.00	
	หนา 9 มม. โครมคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	งานทาสี								
สีน้ำพลาสติก ฝ้าเพดานภายใน+ภายนอก	412.00	ตร.ม.	32.00	13,184.00	34.00	14,008.00	27,192.00		
สีน้ำรองพื้น ฝ้าเพดานภายใน+ภายนอก	206.00	ตร.ม.	25.00	5,150.00	34.00	7,004.00	12,154.00		
สีน้ำมัน	13.00	ตร.ม.	40.00	520.00	38.00	494.00	1,014.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								382,698.08	

ประมาณการโดย..... นายช่างโยธาชำนาญงาน ตรวจสอบปริมาณการโดย..... ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวธัญลักษณ์ พิณรัตน์)

(นายฤทธิรงค์ ม่วงทิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง